Braugasthof Trompete
Ostenstr. 3

85072 Eichstatt

fon: 08421/98170

fax: 08421/9817390
www.braugasthof-trompete.de
mail@braugasthof-trompete.de

Gruppenkarte

kleiner gemischter Salat

grofier bunter Salatteller mit Putenstreifen
mit ofenfrischem WeiBbrot

grofier bunter Salatteller mit Schafskdse
mit ofenfrischem Wei3brot

Rducherlachs mit Kartoffelrosti
auf kleinem Salat & Sahne-Meerrettich

Penne Arrabiata
Nudeln in pikanter TomatensoBe mit Knoblauch & Basilikum

ofenfrisches Krustenschduferl (1000g)
von der Schulter, knusprig gebraten mit Kartoffelknodel

Bierkiimmelbraten
in hausgemachter DunkelbiersoBe mit Kartoffelknodel

Schnitzel ,,Wiener Art“ frisch aus der Pfanne
mit Pommes-Frites

zartes Rahmgeschnetzeltes von der Pute
mit frischen Champignons und Spatzle

ofenfrischer Ochsenbraten
mit 2-erlei Knodel & Preiselbeerbirne

Trompeten-Pfanne
zwei original frankische Bratwiirste auf Krautschupfnudeln

Drei Apfelringe mit Vanilleeis & Sahne

6,30 €

19,80 €

17,80 €

17,50 €

9,90 €

25,50 €

15,20 €

15,80 €

16,50 €

19,80 €

15,00 €

9,50 €


http://www.braugasthof-trompete.de/

